
 阿倍野区民センターをご利用のみなさまへ 

（お知らせ） 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、この度みなさまに、より快適に施設をご利用いただけるよう空調設備改修

工事を実施します。 

つきましては、ご利用の際、下記についてご留意の上、お申し込みしていただき

ますようご協力お願い申し上げます。 

 工事の進捗状況により期間の変更等あった場合には、随時お知らせさせていただ

きます。ご協力お願いいたします。 

記 

○臨時休館日：令和３年１０月１８日（月）～２０日（水） 

 

○部屋別貸出不可期間 

室名 貸出不可期間 

地下１階 
控室２ 

令和３年１１月１日～１２日 
小ホール 

 

 

 

１階 

集会室２ 

令和３年１０月１日～１５日 アトリエ兼工作室 

保育室 

調理実習室 令和３年１０月１６日～３１日 

集会室１ 

令和３年１０月１日～３１日 スタジオ１ 

スタジオ２ 

 

２階 

控室５ 

令和３年１２月１日～７日 控室６ 

集会室３ 

和室 
令和３年１２月１日 

～令和４年１月１３日 

  

○その他 

・１２月から１月中旬ごろまで１階エントランス～エレベーター前あたりの工事を 

行います。安全面を考慮し通行スペースを最小限確保する予定です。ご不便おか 

けしますが、通行の際はお気をつけください。 

 


